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◆ 公司成立：1973年

◆ 股票掛牌：1996年 ( 股票代號2359）

◆ 資 本 額：新台幣17.15億元

◆ 業務項目：工業視覺、物聯網、機械手臂應用、自動化控制系統、

能源設備 、 光電顯示等解決方案

公司簡介

所羅門台北總公司

富相台灣
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機電能源
燃油設備事業處
燃氣發電事業處

所羅門集團事業群架構

電子通路
光電事業處
元件通路事業處

光電製造
富相科技(製造)
達威光電(製造)

智動化
視覺事業處
機器人應用事業處
系統整合事業處
自動化設備事業處
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公司營運概況—合併營收
單位：新台幣億元
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公司營運概況—部門別營收比重

9%

31%

32%

26%

2%
2018年

16%

31%

20%

31%

2%

2019年前第3季



© 2019 SOLOMON Technology Corporation. All Rights Reserved 10

公司營運概況—年度損益表
單位：新台幣千元

主要科目
2019年前三季 2018年前三季 與去年同期比較

%$ % $ %

營業收入 2,850,206 100.00 3,063,021 100.00 (6.95)

營業毛利 569,292 19.97 592,115 19.33 (3.85)

營業費用 (550,362) (19.30) (475,601) (15.53) 15.72

營業淨利 18,930 0.67 116,514 3.80 (83.75)

其他收入 177,586 6.23 80,126 2.61 121.63

財務成本 (2,331) (0.08) (3,457) (0.11) (32.57)

其他營業外收支 152,042 5.33 24,557 0.80 519.14

權益法認列之損益 (746) (0.03) (754) (0.02) (1.06)

稅前淨利 345,481 12.12 216,986 7.08 59.22

所得稅費用 (54,928) (1.93) (27,389) (0.89) 100.55

本期淨利 290,553 10.19 189,597 6.19 53.25

基本每股盈餘(元) 1.58 0.95 66.32

2018年度

$ %

3,948,938 100.00 

780,604 19.77 

(629,923) (15.95)
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公司營運概況—資產負債表 單位：
新台幣千元

主要科目
2019/09/30 2018/12/31 2018/09/30
$ % $ % $ %

現金及約當現金 2,226,119 36.46 1,944,339 31.92 1,998,803 33.96
金融資產 428,715 7.02 718,857 11.80 459,893 7.82
應收帳款及票據 789,863 12.94 848,928 13.94 984,453 16.73
存貨 462,337 7.57 602,255 9.89 594,797 10.11
其他流動資產 387,832 6.36 253,302 4.16 127,250 2.16
不動產、廠房及設備 563,701 9.23 547,938 9.00 485,544 8.25
投資性不動產淨額 941,489 15.42 949,183 15.58 1,000,627 17.00
其他非流動資產 305,337 5.00 226,328 3.71 234,506 3.97

資產總計 6,105,393 100.00 6,091,130 100.00 5,885,873 100.00

短期借款 - 0 468,119 7.68 491,241 8.34
合約負債－流動 337,087 5.52 220,103 3.61 212,239 3.61
應付帳款 347,362 5.69 266,762 4.38 302,568 5.14
其他應付款 256,330 4.20 221,627 3.64 149,872 2.55
其他流動負債 124,333 2.04 113,129 1.86 82,324 1.4
其他負債 105,612 1.73 25,310 0.42 19,464 0.33

負債總額 1,170,724 19.18 1,315,050 21.59 1,257,708 21.37 

權益總額 4,934,669 80.82 4,776,080 78.41 4,628,165 78.63 
負債及權益總計 6,105,393 100.00 6,091,130 100.00 5,885,873 100.00 

財務指標
流動比率 403% 339% 336%
負債佔資產比 19% 22% 21%
負債佔淨值比 24% 28% 27%
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公司營運概況—歷年EPS&股利分派
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2019獎項榮耀
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資料來源：工商時報
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